
PROGRAM REPREZENTACE U17
Přípravný kemp Č.Budějovice
2x RB Salzburg U18 - CZE U17

12. - 16.10.2024

Date Time Activity
12.10.2024 16:00 Sraz Hokejové Centrum Pouzar, České Budějovice
Sobota 16:30 svačina

17:30 off-ice
18:15 - 19:45 LED

20:20 bus hotel Clarion
20:30 check-in hotel Clarion
20:45 večeře
21:15 meeting
21:45 2.večeře
22:30 večerka

13.10.2024 7:00 snídaně
Neděle 7:45 bus na ZS

8:30 off-ice
9:15 - 11:15 LED

12:00 bus hotel Clarion
12:15 oběd
14:15 svačina
14:45 bus na ZS
15:15 off-ice

16:00 - 17:30 LED
18:15 bus hotel Clarion
18:30 večeře
19:00 meeting
21:00 2.večeře
22:30 večerka

14.10.2024 7:30 snídaně
Monday 7:55 check-out

8:00 odjezd na ZS + balení výstroje
8:45 bus do Salzburku

12:15 RED BULL Academy arrival
12:30 lunch + check-in
15:00 snack

15:45 - 16:15 dryland
16:30 - 18:00 PRACTICE

18:45 dinner
21:30 snack
22:30 lights out

15.10.2024 8:00 breakfast
Tuesday 9:15 - 9:45 dryland

10:00 - 10:30 GAME DAY SKATE
11:15 meeting
11:30 lunch
14:30 snack

17:00 - 19:15 RED BULL U18 - CZE U17
20:00 dinner
21:30 snack
22:30 lights out

16.10.2024 7:45 breakfast
Wednesday 8:45 - 9:15 dryland

9:30 - 10:00 GAME DAY SKATE
10:45 meeting
11:30 lunch

15:00 - 17:15 RED BULL U18 - CZE U17
17:45 dinner
18:15 bus departure
21:45 Příjezd na ZS - Č.Budějovice - ukončení akce

1


